
­ 1 ­ 

第２回伊勢高等学校陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会総会のお知らせ 

各会員の皆様 

伊勢高校陸上競技部 ・ 会 OB OG 
会 長 井 上 啓 良 

謹 啓 

伊勢高等学校陸上競技部ＯＢ・ＯＧの皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び 

申し上げます。 

さて、２００７年１月に第１回のＯＢ・ＯＧ会の総会を開催してから早３年近くが経ち、お約束 

をした第２回総会の開催が迫ってまいりました。すでに前回のＯＢ・ＯＧ会通信でご連絡しました 

が、平成２２年１月２日（土）に、下記の要領で開催させていただきます。ご多忙のこととは存じ 

ますが、是非とも多くの会員の皆様方のご出席を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

日 時 ２０１０年１月２日（土） １２：３０～ （１１：３０受付） 

場 所 伊勢シティーホテル ２階宴会場 （伊勢市吹上１－１１－３１） 

電話 ０５９６－２８－２１１１ 

詳しくは伊勢シティーホテルのホームページ( )をご覧下さ http://www.greens.co.jp/isech 
い （伊勢市駅、宇治山田駅いずれからも徒歩５分以内の位置にあります） 。 

会 費 男性 ７０００円 

女性 ６０００円 

学生 ３０００円 

出 欠 同封のハガキに記載の上１０月３１日までに投函してください。 

連 絡 等 実行委員会からの連絡は伊勢高陸上競技部 ・ 会ホームページ OB OG 
( ） の「事務局便り」及び「掲示板」等を利用いたしますので、 http://www.isehs­tf.net/ 
ご覧ください。 

招 待 現顧問及び歴代の顧問の先生方を招待する予定です。 

表 彰 この３年間で顕著な活躍をした選手については、本会より表彰を致します。表彰予定 

者は以下の通りです。 

勢力 薫（ 期） 牧 玲佳（ 期） 立野 剛（ 期） 山口 薫（ 期） 49 50 51 51 
実行委員 中川 直樹 ８期 松本裕人( 期) 松本明彦( 期) 奥村(出口)真弓( 期) （ ）  11 14 16 

藤原(磯和)名世美( 期） 東浦 章( 期) 向井秀則( 期) 16 19 26 
森 俊哉( 期) 鈴木昇平( 期） 30 46 

連 絡 ・現住所がわからないため、やむを得ず帰省先へ送付している場合があります。ご面 

倒をおかけしますが御家族の方で本人へ連絡をいただきますようお願いします。 

・住所に変更があった方は、その旨はがきにご記入下さい。 

・全国総体の報告及び平成２０年度会計報告は、近々ホームページに掲載いたします 

のでご覧下さい。 

、 、 。 ・平成２２年度 ２３年度につきましては 今のところ文書送付の予定はありません 

経費（郵送費等）の節約のため、年度ごとの報告等はホームページに掲載すること 

で郵送に替えたいたいと思います。よろしくご理解をお願いいたします。 

、 、 ， ・上記の関係から 会費につきましては同封の振り込み用紙を利用して ３年間分(６ 

０００円)をまとめて振り込んでいただきますようお願いします （すでに会費を全 。 

納(３万円)されています方については、振り込み用紙は入れてありません。) 

・その他、不明な点がありましたら、１４期の松本( )までお問い合わせ 090­3386­3325 
をお願いします。


